PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление
администрации городского округа город Первомайск

 Нижегородской области
ПРИКАЗ
от 3 февраля 2014 года                                                                                           № __7__
О внесении изменений в приказ
финансового управления

от 6 декабря 2013 года № 46
          В целях обеспечения качественного исполнения бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области
приказываю:
          1. Внести в приказ финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 6 декабря 2013 года № 46 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области и Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области» следующие изменения:

            1.1. В Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области:

          1) в пункте 1.1.1. слова «видам расходов» заменить словами «группам, подгруппам и элементам видов расходов»;
          2) в пункте 1.2. слова «, подгруппы, элемента (в случае его утверждения решением городской Думы городского круга город Первомайск Нижегородской области)» исключить;
          3) пункт 1.4. признать утратившим силу;
          4) приложения 1, 2, 3, 4, 5 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложений 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему приказу.
           1.2. В Порядке составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей)  средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области:
          1) в пункте 1.1. слова «видов расходов» заменить словами «группам, подгруппам и элементам видов расходов».
          2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области, начиная с бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2014 год.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                           Е.Н.Логинова